際出售的配售股份數目。

認購股份的權利

認購股份配發、發行及繳足後，將各自及與發行及配發認購股份當時的已發行股

份享有同等權利。

一般授權及發行認購股份

認購股份將根據二零一零年五月二十日本公司股東授予董事的一般授權發行。本

公司可根據上述一般授權發行的股份數目不得超過277,235,338股。截至本公告日

期，概無根據上述一般授權發行股份。因此，發行認購股份毋須再經股東批准。

– 9 –

認購條件

認購須待以下條件達成後，方可作實：

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；

(ii) 完成配售；及

(iii)證監會企業融資部執行理事批准賣方豁免就收購認購股份而根據收購守則提

出全面收購建議的責任。

賣方無法豁免上述第 (iii)項先決條件。

倘上述條件於配售及認購協議日期起計第14日（或本公司與賣方可能書面協定的

其他較後日期）仍未達成，賣方及本公司根據認購的義務及責任將作廢及無效，

而本公司及賣方概不可向對方追討任何成本、損失、賠償或其他申索。

倘認購於配售及認購協議日期起計 14日後方能完成，則根據上市規則第

14A.31(3)(d)條，認購不會獲得豁免，除非獲聯交所豁免，否則須根據上市規則獲

得股東批准及遵守其他有關關連交易的規定。在此情況下，本公司將另行發出公

告。

完成

認購將於認購的最後一項條件達成後的第二個營業日完成，惟無論如何不遲於配

售及認購協議日期起計第14日（或賣方與本公司可能書面協定的其他時間及／或

日期）。

向聯交所申請上市及證監會的豁免

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

– 10 –

假設配售股份獲全數配售，則賣方及與其一致行動人士的持股百分比（及投票權）

於完成配售當時將由43.34%降至30.70%，並於完成認購當時回升至36.99%。因

此，於配售及認購後，賣方及與其一致行動人士須根據收購守則第26條提出全面

收購建議。

賣方將向證監會企業融資部執行理事申請豁免因配售及認購而須根據收購守則第

26條豁免附註6提出全面收購建議的責任。

進行配售及認購的理由及好處以及所得款項用途

預期認購所得款項總額約為762,300,000港元，惟須視乎配售結果而定。認購所得

款項淨額約740,700,000港元（假設配售股份獲全數配售及已扣除一切相關開支）將

用作提升本集團生產設施、作為本集團開發新產品的融資及本公司一般營運資金。

董事相信配售及認購條款公平合理，對股東整體有利。

– 11 –

對股權架構的影響

假設根據配售及認購協議全數配售配售股份，本公司於配售及認購前後的股權架

構如下：

配售完成後

股東 於本公告日期 但進行認購前 認購完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

賣方及其一致行動人士：

Great Trade2 253,480,000 18.29 186,348,000 13.44 238,348,000 15.63

In-Plus3 143,814,000 10.37 105,564,000 7.62 135,064,000 8.85

Perfect Sino4 117,529,000 8.48 87,229,000 6.29 111,229,000 7.29

Power Aim5 43,534,000 3.14 15,325,000 1.11 39,725,000 2.61

Wise Creative6 42,475,000 3.06 31,025,000 2.24 39,725,000 2.61

小計： 600,832,000 43.34 425,491,000 30.70 564,091,000 36.99

其他股東：

Surfmax Investments LCC7 74,907,600 5.40 74,907,600 5.40 74,907,600 4.91

Win Wide International Ltd.8 8,280,000 0.60 8,280,000 0.60 8,280,000 0.54

E-Star Corporation9 112,361,400 8.11 112,361,400 8.11 112,361,400 7.37

小計： 195,549,000 14.11 195,549,000  14.11  195,549,000  12.82

公眾：

承配人 － － 175,341,000 12.65 175,341,000 11.50

其他公眾股東 589,795,693 42.55 589,795,693 42.55 589,795,693 38.68

總計 1,386,176,693 100.00 1,386,176,693 100.00 1,524,776,693 100.00

附註：

1. 總額與個別表列數字之和的任何差額乃由於數字約整所致。

2. 董事劉錦蘭先生為Great Trade全部已發行股本的實益擁有人。

– 12 –

3. 董事劉祥先生為 In-Plus全部已發行股本的實益擁有人。

4. 陶進祥先生為Perfect Sino全部已發行股本的實益擁有人。

5. 董事張宇曉先生為Power Aim全部已發行股本的實益擁有人。

6. Hang Youming先生為Wise Creative全部已發行股本的實益擁有人。

7. 魯光明先生為董事，合法擁有Surfmax Corporation全部已發行股本。Surfmax Corporation為

Surfmax Investments, LLC的成員經理。

8. 魯光明先生亦擁有Win Wide International Ltd.約45.58%權益，Win Wide International Ltd.持

有8,280,000股股份。魯光明先生視為擁有Surfmax Investments, LLC及Win Wide International

Ltd.分別所持的股份權益。

9. E-Star Corporation全部已發行股本由COFCO (BVI) NO. 88 Limited持有，而COFCO (BVI)

NO. 88 Limited全部已發行股本則由COFOC (BVI) Limited持有。COFOC (BVI) Limited全部